

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
VIII Tydzień okresy zwykłego, 23 V - 30 V 2021 r.**

NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚW. (dnia 23 maja)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Alojzego z okazji 70 urodzin
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anielki z okazji 3 urodzin
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuczki Kingi, jej męża Mateusza, dzieci: Damiana, Adama o dary Ducha Św. i opiekę Niepokalanej Najświętszej Maryi Panny
16,00 *Nabożeństwo majowe*
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji 70 urodzin

PONIEDZIAŁEK (dnia 24 maja), święto NMP Matki Kościoła

7,00 Za †† rodziców Emilię i Alojzego Koniecznych
9,00 Za † Łucję Kołder z d. Stokłosa, od koleżanek i kolegów ze szkoły podstawowej
17,00 *Nabożeństwo majowe; Msza św. Za †† mamę Czesławę w rocznicę śmierci, tatę Stanisława i dziadków*

WTOREK (dnia 25 maja)

7,00 Za †† Barbarę i Józefa Karolaków
17,00 *Nabożeństwo majowe; Msza św. 1. Za † Antoniego Oślizło w 14 rocznicę śmierci; 2. Za † Józefę Cisak w 30 dzień po śmierci, od męża Kazimierza, córki Edyty, córki Lidii z ro-dzina; i 3. (poza parafią) od brata Zbigniewa z żoną*

ŚRODA (dnia 26 maja), św. Filipa Nereusza, Dzień Matki

7,00 Za † ks. Gerarda Kurpasa w rocznicę śmierci
17,00 *Nabożeństwo majowe; Za †† mamę Helenę w 3 rocznicę śmierci, ojca Ludwika*

CZWARTEK (dnia 27 maja), święto Jezusa Chrystusa Najwyższego Kapłana

7,00 Za †† rodziców i braci
16,20 *Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej*
17,00 *Nabożeństwo majowe; Msza św. Za rządzących oraz w intencjach parafialnej wspólnoty ADS*

PIĄTEK (dnia 28 maja)

7,00 Za †† z rodziny Zajęc
17,00 *Nabożeństwo majowe, Msza św. 1. Za † męża Józefa Proznera*

SOBOTA (dnia 29 maja), św. Urszuli Ledóchowskiej

7,00 Za † Mariana Kusego, od Anny Łazowskiej, Marii i Joanny Duda;
17,00 *Nabożeństwo majowe; Za †† rodziców Marię i Zygmunta Wulczyńskich*

NIEDZIELA TRÓJCY ŚW. (dnia 30 maja)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci z rodziny Adamczyk
9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii
11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci obchodzących Rocznice I Komunii św.;
2. Dziękczynno-błagalna w intencji ks. wikarego Przemysława Guziora z okazji 10 rocznicy święceń kapłańskich
16,00 *Nabożeństwo majowe*
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Elizy z okazji 13 urodzin

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,
Uroczystość Zesłania Ducha Św. dnia 23 V 2021 r.**

Dziś w o g. 16,00 – nabożeństwo majowe. Na nabożeństwa majowe w tygodniu zapraszamy przed wieczorną Mszą św. o g. 17.

Jutro w poniedziałek będziemy obchodzić święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła. Jest to też Misyjny Dzień Chorych oraz Dzień modlitwy za Kościoł w Chinach. W naszym kościele Msze św. będą o g. 7, 9 i 17 (po nabożeństwie majowym). Składka przeznaczona jest w tym dniu na Dom Matki i Dziecka.

W środę – wspomnienie św. Filipa Nereusza, w tym dniu modlimy się za wszystkie matki z okazji ich święta.

W czwartek – święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana, dzień szczególnej modlitwy o uświęcenie kapłanów.

W sobotę – wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej; w tym dniu w katedrze bielskiej ks. biskup ordynariusz udzieli diakonom naszej diecezji święceń prezbiteratu. Kandydatów do święceń polecamy Panu Bogu w modlitwie.

W przyszłą niedzielę przypada uroczystość Trójcy Przenajświętszej. Podczas Mszy św. o g. 11,30 dzieci klas IV będą przeżywać Rocznice I Komunii św. Miejsca w kościele będą św. zarezerwowane dla tych dzieci. Spowiedź św. będzie dla dzieci w czwartek o g. 16, a próba liturgii w piątek o g. 18. Również podczas Mszy św. w przyszłą niedzielę będziemy dziękować Bogu za 10 lat kapłaństwa ks. wikarego Przemka.

Procesja Bożego Ciała – jak w ub. roku – będzie w uroczystość Najśw. Ciała i Krwi Chrystusa (3 czerwca) po Mszy św. o g. 9,30 wokół kościoła; do przygotowania 3 ołtarzy będziemy prosić oprócz członków rad parafialnych także: róże różańcowe (1), wspólnotę św. Bogurodzicy (2) oraz młodzież i służbę liturgiczną (3).

Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 15 za sprzątnię kościoła i ofiarę na kwiaty. W tym tygodniu prosimy o sprzątnię mieszkańców ul. Morcinka 17.

*Napełnieni darami Ducha Świętego, jak Apostołowie w dniu Pięćdziesiątnicy,
idźmy do naszych codziennych zajęć, aby budować Kościół.*



Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 21(326/2021), dnia 23maja 2021 r.

ZESLANIE DUCHA ŚW.; CZYTANIA MSZALNE:
Dz 2,1-11 Ps 104 GA 5, 16-25 J 15, 26-27; 16, 12-15

Czytanie z Dziejów Apostolskich

Kiedy nadszedł dzień Pięćdziesiątnicy, znajdowali się wszyscy razem na tym samym miejscu. Nagle spadł z nieba szum, jakby uderzenie gwałtownego wiatru, i napelnił cały dom, w którym przebywali. Ukazały się im też języki jakby z ognia, które się rozdzieliły, i na każdym z nich spoczął jeden. I wszyscy zostali napelnieni Duchem Świętym, i zaczęli mówić obcymi językami, tak jak im Duch pozwalał mówić. Przebywali wtedy w Jerozolimie pobożni Żydzi ze wszystkich narodów pod słońcem. Kiedy więc powstał ów szum, zbiegli się tłumnie i zdumieni, bo każdy słyszał, jak przemawiali w jego własnym języku...

Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Galatów

Bracia! Postępujcie według ducha, a nie spełnicie pożądania ciała. Ciało bowiem do czego innego dąży niż duch, a duch do czego innego niż ciało, i stąd nie ma między nimi zgody, tak że nie czynicie tego, co chcecie. Jeśli jednak pozwolicie się prowadzić duchowi, nie będziecie podlegać Prawu. Jest zaś rzeczą wiadomą, jakie uczynki rodzą się z ciała: nierząd, nieczystość, wyuzdanie, bałwochwalstwo, czary, nienawiść, spory, zawiść, gniewy, pogoń za zaszczytami, niezgoda, rozłamy, zazdrość, pijaństwo, hulanki i tym podobne. Co do nich zapowiadam wam, jak to już zapowiedziałem: ci, którzy się takich rzeczy dopuszczają, królestwa Bożego nie odziedziczą. Owocem zaś Ducha jest: miłość, radość, pokój, cierpliwość, uprzejmość, dobroć, wierność, łagodność, opanowanie. Przeciw takim cnotom nie ma Prawa. A ci, którzy należą do Chrystusa Jezusa, ukrzyżowali ciało swoje z jego namiętnościami i pożądaniem. Mając życie od Ducha, do Ducha się też stosujemy.

Ewangelia według świętego Jana
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Gdy przyjdzie Paraklet, którego Ja wam poślę od Ojca, Duch Prawdy, który od Ojca pochodzi, On zaświadczy o Mnie. Ale wy też świadczycie, bo jesteście ze Mną od początku. Jeszcze wiele mam wam do powiedzenia, ale teraz znieść nie możecie. Gdy zaś przyjdzie On, Duch Prawdy, doprowadzi was do całej prawdy. Bo nie będzie mówił od siebie, ale powie wszystko, cokolwiek usłyszycie, i oznajmi wam rzeczy przyszłe. On Mnie otoczy chwałą, ponieważ z mojego wężmie i wam objawi. Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. Dlatego powiedziałem, że z mojego wężmie i wam objawi».

Dzieci w dniu I Komunii św. witają Pana Jezusa:

Panie Jezu, dziękuję za to, że mogę się z Tobą spotkać; czekam na Ciebie, bo Cię kocham.

Panie Jezu, czekam na Ciebie, bo Cię kocham i chcę być blisko Ciebie.

Jezu, czekam na ciebie, bo w moim sercu znajdziesz mieszkanie.

Panie Jezu, czekam na Ciebie, bo Ty jesteś samą miłością, bo z Tobą moje życie stanie się lepsze.

Panie Jezu, czekam na Ciebie, bo chcę się stać dzieckiem Bożym.

Panie Jezu, czekam na Ciebie, bo chcę być Twoim uczniem..

Panie Jezu, czekam na Ciebie, bo chcę, żebyś zamieszkał w moim sercu i został ze mną na zawsze.

Panie Jezu, czekam na Ciebie, bo czuję radość. Dziękuję Ci za życie, zdrowie, mamę, rodzinę, dom, za Ciebie, Jezu..

Panie Jezu, chcę czystym sercem przyjąć Ciebie. Dziękuję Ci za dar życia i uczestniczenie we wspólnocie Kościoła.

Panie Jezu, czekam na Ciebie, bo chcę, żebyś już zawsze mieszkał w moim sercu.

Panie Jezu, dziękuję Ci za moich rodziców, za dar miłości, za to, że kochasz mnie i za to, że jesteś w moim sercu.

Panie Jezu, dziękuję Ci za rodzinę, Mamę i Tatę, dziadków i babcię, za rodzeństwo, za Zmartwychwstanie, za to, że mogę być Twoim dzieckiem, za Komunię św. i za wszystkie dary.

Panie Jezu, dziękuję Ci za to, że zawsze jesteś przy mnie, że mnie kochasz, za to, że wybaczasz mi moje grzechy.

Kancelaria parafialna czynna:
pon., piątek. 8-9;
wt., czw. 15,30-16,30;
środa 18-19
MSZE ŚW.
w niedziele:
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;
w tygodniu:
7,00 i 17,00
SPOWIEDŹ ŚW.
codziennie pół godziny przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ
O UZDROWIENIE -
I wtorki o g. 19.
MSZA SZKOLNA
dla dzieci i młodzieży –
I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA
I BŁOGOSŁAWIENIE
ROCZNYCH DZIECI
III niedziela miesiąca, g. 11,30
ADORACJA

NAJŚW. SAKRAMENTU
w środy i piątki
od g. 15 do 17,
w I piątki, g. 8 do 17
i od 20 do 6 rano

Koronka do Mil. Bożego
w środy i piątki o g. 15

INDYWIDUALNE
BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:
szczególnie dla dzieci i matek oczekujących potomstwa po każdej Mszy,

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
.I Komunia św.	4

WPROWADZENIE DO LITURGII:

Dzisiejsza uroczystość Zesłania Ducha Św. kończy liturgiczny okres wielkanocny. Duch Św. został udzielony każdemu wierzącemu, by ten dzielił się swoją wiarą z innymi przez słowo i świadectwo życia. Obecność Ducha Św. jest źródłem i podstawą tej samej godności dziecka Bożego w nas wszystkich i znakiem równości między nami mimo różnorodności obdarowania przez Boga. Nasza otwartość na tchnienie Ducha Św. jest warunkiem i jednocześnie sprawdzianem, że jesteśmy Chrystusowi i do Niego należymy.